
  

 

Delibera nr 13/21 del Consiglio Regionale nr 4/21 del 03/05/2021 

 

Padova, 03/05/2021 
 
 

DELIBERA DEL CONSIGLIO REGIONALE nr.13/21 
 

 
OGGETTO: Incentivazione cronometristi e Giudici formatori (formatori tecnici) 2021 
 

 
 

Il CONSIGLIO REGIONALE 
 

considerata la necessità di incentivare la funzione dei giudici cronometristi e dei giudici 
formatori  
 

DELIBERA 

 
di approvare il compenso per i giudici cronometristi secondo la seguente tabella: 

attività indoor                   attività outdoor 

Capo servizio crono  € 30,00  € 40,00 
Addetto crono  € 20,00  € 30,00 
 
Di approvare il compenso per i giudici formatori (formatori tecnici) di € 60,00 a lezione. 
 
         
          IL SEGRETARIO REGIONALE                               IL PRESIDENTE CR VENETO 
                    Cristiano Turetta       Francesco Uguagliati

        
 

 


